



**RADA
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ
VYSÍLÁNÍ**

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání

Škrétkova 44/6, 120 00 Praha 2

Tel.: + 420 274 813 830 / Fax: + 420 274 810 885

www.rrtv.cz

Jedn. identifikátor 461465-RRTV
Naše č. j. RRTV/2508/2022-kod
Sp.zn. RRTV/2022/180/kod
Vyřizuje: Provozně-ekonomický odbor
Datum, místo 18. února 2022, Praha



Odpověď na žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Radě pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen „Rada“) byla dne 6. února 2022 doručena pod č. j. RRTV/2208/2022-vra Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. v tomto znění:

1) *Žádám o zaslání stanoviska JUDr. Zdeňka Hromádky ve věci vystavení evidenčních listů důchodového pojištění JUDr. Pavla Foltána a stanovení výše odvodů na zdravotní pojišťovny na základě objednávky č. j. RRTV/9713/2021-kod ze dne 17. srpna 2021.*

2) *Žádám o zaslání informace, jakou celkovou částku peněz vyplatila Rada za stanovisko JUDr. Zdeňka Hromádky ve věci vystavení evidenčních listů důchodového pojištění JUDr. Pavla Foltána a stanovení výše odvodů na zdravotní pojišťovny na základě objednávky č. j. RRTV/9713/2021-kod ze dne 17. srpna 2021.*

K této žádosti uvádí Rada následující:

Ad 1)

Požadované stanovisko nelze poskytnout podle ustanovení § 10 zákona č. 106/1999 Sb., neboť zasahuje podle zmíněného ustanovení do sféry ochrany majetkových poměrů blíže zmíněných předmětným zákonným ustanovením, a zásadně se pak týká majetkových poměrů osoby JUDr. Pavla Foltána.

Ad 2)

Za stanovisko na základě objednávky č. j. RRTV/9713/2021-kod ze dne 17. srpna 2021 vyplatila Rada částku 18 000 Kč bez DPH.

S pozdravem

Ing. arch. Václav Menci
předseda Rady
pro rozhlasové a televizní vysílání
elektronicky podepsáno